

## WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Jednostka Wojskowa Nr 2286 zawiadamia, że w dniu 25.03.2022 r. wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczący postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1) ustawy Pzp. na.: „DOSTAWA AKUMULATORÓW DO JW NR 2286” - 01/ZP/2022 o następującej treści:

### Pytanie 1:

1. W specyfikacji jest mowa o zasilaczach impulsowych.

Jaką funkcję mają pełnić te zasilacze?

To jest czy mają pracować jako zasilacze buforowe – czyli cały czas podtrzymywać napięcie na baterii oraz zasilać odbiory Klienta?

Czy mają pracować jako ładowarka dla baterii tj po naładowaniu baterii będą odłączane od baterii? To są dwie różne funkcje i stąd dwa różne zasilacze...

Proszę o dokładne określenie napięcia WEJŚCIOWEGO /w domyśle napięcie jednofazowe przemiennie 230VAC/?

oraz podanie napięcia WYJŚCIOWEGO /domyślamy się że chodzi o napięcie 24VDC lub 48VDC/ ?

Pytania powyższe wynikają z naszej uwagi, że zapis (jak niżej) „napięcie – 24V/230V” ... „napięcie – 48V/230V” nie jest jednoznaczny...

### Odpowiedź Ad 1:

Zasilacze impulsowe mają spełniać funkcję zasilaczy buforowych, czyli mają zasilać baterię i odbiory. Zasilacz pracuje w buforze, czyli nie jest wyłączany.

Napięcie wejściowe 230VAC

Napięcie wyjściowe 24VDC – 14 szt.

48VDC – 1 szt.

**Pytanie 2:**

2. Czy Szafa 6U RACK ma posiadać przyłącza dla baterii oraz dla odbiorów? Czy do tej szafy (zasilacza) będą podłączane poza baterią również inne odbiory 24VDC względnie 48VDC?

**Odpowiedź Ad 2:**

Szafa 6U RACK ma posiadać przyłącze do baterii i do odbiorów.

**Pytanie 3:**

3. W jakich obudowach mają być wykonana „zasilacze impulsowe”? Czy mają mieć wydzielone pole dla ładowania baterii oraz dla pola odbiorów ..? Jeśli tak to jakie zabezpieczenia w polach odbiorów 24VDC / 48VDC..?

**Odpowiedź Ad 3:**

Zasilacze mają mieć wydzielone pola dla baterii oraz dla odbiorów. Zabezpieczenie w polach odbioru z możliwością wymiany zabezpieczenia.

**Pytanie 4:**

W związku z powyższymi pytaniami proszę o wydłużenie czasu na złożenie oferty do 08.04.2022r.

**Odpowiedź Ad 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

ppłk Paweł BARTOSZ

